





  
    

    
      	sklep
	Produkt
	Zasób
	  


    

    

  



  

    

      

    Co powinieneś zrobić, aby przekonwertować MOBI do formatu PDF z / bez ochrony DRM

  

  
    
       
        


MOBI to format eBook specjalnie zaprojektowany do współpracy z Amazon Kindle. W porównaniu z formatem MOBI, PDF jest niezwykle popularnym formatem czytania e-booków, zwłaszcza w edukacji, biznesie i tak dalej. Co więcej, format PDF jest cichy łatwo udostępniać innym, co pozwala na dodanie hasła, aby zapobiec kopiowaniu, drukowaniu eBooków. Tak więc, wiele osób chce znaleźć skuteczne rozwiązanie do konwersji MOBI do formatu PDF. W rzeczywistości nie jest to trudny proces, ale głównym problemem jest ochrona DRM. Sprawdź najprostsze metody ochrony DRM przed artykułem.

      Metoda 1: Konwertuj MOBI na PDF Darmowe Online 

      Kiedy masz jakieś pliki MOBI bez zabezpieczenia DRM, wystarczy użyć jakiegoś konwertera online eBook, aby zamienić MOBI na PDF. A te online konwertery MOBI na PDF potrzebują tylko kilku kroków, aby zakończyć transformację. Ponadto obsługuje formaty e-booków, formaty zdjęć, formaty wideo i wiele innych. I tutaj przedstawiamy najlepsze witryny 2, które są znane z oferowania szybkiej konwersji, doskonałej jakości i wysokiej ochrony Twoich prywatnych informacji.

      1. Convertfiles.com 

      Darmowy internetowy konwerter MOBI na PDF może przetwarzać pliki do 250MB. Obsługuje niektóre formaty eBooków, filmy, wyobrażenia i tak dalej. Niemniej jednak nie oferuje wsparcia partii. Oto szczegółowy proces konwertowania plików PDF z programem.

      	Krok 1: Wybierz plik MOBI

          Po zalogowaniu się na stronie możesz wybrać plik lokalny lub pobrać go z adresu URL. 
	Krok 2: Wybierz format wyjściowy

          Zobaczysz dwa pola opcji, aby wybrać format wejściowy i format wyjściowy. Wybierz MOBI jako format wejściowy, PDF jako format wyjściowy. 
	Krok 3: Zmień MOBI na PDF

          Kliknij konwertować przycisk, aby przenieść MOBI do formatu PDF. 


      
      2. ZAMZAR 

      Zamzar to kolejny internetowy konwerter do przesyłania MOBI do formatu PDF. Jest w stanie konwertować pliki do 1GB, w tym e-booki, filmy, wyobrażenia, dźwięki i tak dalej. Jest to jeden z najpopularniejszych konwerterów plików online do migracji między różnymi formatami.

      	Krok 1: Zaloguj się na stronie ZAMZAR

          Po wejściu na stronę znajdziesz cztery rodzaje konwersji. Wybierz Konwersja plików. 
	Krok 2: Wybierz plik mobie, który chcesz przekonwertować

          Możesz kliknąć Wybierz pliki aby wybrać pliki lub możesz przeciągać i upuszczać pliki bezpośrednio. 
	Krok 3: Wybierz format PDF do konwersji 

          Zobaczysz przycisk opcji i wybierz żądany format. 
	Krok 4: Konwertuj MOBI na PDF Naciśnij przycisk konwertować dokonać konwersji, aby zapisać plik PDF dla e-czytników. 


      
      Metoda 2: Konwertuj chroniony mechanizm DRM MOBI na PDF 

      Aby usunąć pliki MOBI chroniące DRM zakupione w Kindle Store, darmowe oprogramowanie MOBI do PDF lub konwerter online może nie działać. Jeśli chodzi o sprawę, musisz użyć profesjonalnego narzędzia z funkcjami usuwania DRM. W części wymieniono dwa często używane programy, aby pozbyć się zabezpieczeń DRM podczas konwersji. Dowiedz się więcej szczegółów na temat oprogramowania i procesu, jak poniżej.

      1. Epubsoft Ebook Converter 

      Epubsoft Ebook Converter to jedno z najbardziej zaawansowanych narzędzi, które pomogą Ci przekonwertować pliki MOBI na pliki PDF z zabezpieczeniem DRM. Jest w stanie usunąć Adobe EPUB DRM, Adobe PDF DRM, Kindle DRM, Nook DRM or wolne DRM. Oto proces szczegółowego przekształcania plików w wolne pliki DRM PDF.

      	Krok 1: Pobierz i zainstaluj konwerter ebook Epubsoft

          Po pobraniu możesz kliknąć plik exe aby rozpocząć instalację. I postępuj zgodnie z instrukcjami kreatora ekranu, aby zainstalować to oprogramowanie. Następnie kliknij dwukrotnie ikonę, aby uruchomić program. To oprogramowanie jest dostępne dla systemów Windows i Mac.

        
	Krok 2: Wybierz i wprowadź pliki ebook MOBI

          Kliknij Dodaj Ebooks przycisk w górnym obszarze, aby wybrać i wprowadzić pliki eBook Mobi. Poza tym przeciąganie i upuszczanie pliku MOBI pozwala również dodawać pliki do listy. 
	Krok 3: Wybierz plik wyjściowy jako PDF

          Wybierz opcję wyświetlania danych wyjściowych na lewym panelu. Obsługuje EPUB / PDF, AZW i inne formaty. 
	Krok 4: Konwertuj MOBI na PDF z usuwaniem DRM Kliknij Zacząć teraz  aby rozpocząć konwersję MOBI do PDF z usunięciem DRM. Następnie po kilku sekundach kliknij Otwarte , aby wyświetlić przekonwertowane nowe książki w formacie PDF. 


      
      2. iSkysoft PDF Editor

      iSkysoft PDF Editor jest prostym, ale niesamowitym konwerterem MOBI na PDF, który ułatwia przeglądanie w innych czytnikach e-booków. iSkysoft PDF Editor ma wersję zarówno dla Maca i Windowsa. Poza tym to narzędzie PDF może tworzyć pliki PDF z MOBI, ePub, strony internetowej i tak dalej. Ponadto można go użyć do konwersji plików PDF na inne formaty.

      	Krok 1: Pobierz i uruchom konwerter Mobi na PDF

          Ponieważ program jest dostępny zarówno w systemie Windows, jak i Mac, możesz pobrać odpowiednie wersje na swój komputer. A następnie uruchom program, aby przekształcić pliki MOBI w plik PDF.

        
	Krok 2: Dodaj pliki Mobi

          Po uruchomieniu programu kliknij przycisk Stwórz PDF tab, aby zaimportować pliki MOBI do programu. Jeśli chcesz połączyć wiele plików MOBI w jeden plik PDF, możesz kliknąć Połącz PDF. Następnie wybierz wiele plików z wyskakującego okna i kliknij Połączyć scalić pliki.
	Krok 3: Rozpocznij konwersję

          Po zakończeniu konwersji możesz kliknąć Zapisz jako przycisk w przycisku pliku w opcjonalnym menu w lewym rogu interfejsu bezpośrednio zapisz plik Mobi do formatu PDF.


      
      Wnioski

      PDF jest bardzo popularny niż inne formaty e-booków, zwłaszcza niektóre e-czytniki, komputery i tabele obsługują format PDF zamiast MOBI. Dlatego konieczne jest nauczenie się pewnych skutecznych i łatwych metod. Te dwie różne metody mogą zaspokoić wszystkie potrzeby związane z konwersją plików MOBI do formatu PDF z ochroną DRM i bez niej. Kiedy zajmujesz się plikami ochrony DRM, nie musisz zwracać szczególnej uwagi na algorytm DRM, jeśli korzystałeś już z profesjonalnych rozwiązań. Wszelkie pytania dotyczące metod przekształcania Mobi w PDF, możesz udostępnić nam więcej szczegółów na temat twoich punktów w artykule.
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    Możesz polubić te powiązane artykuły

    	Najlepsze metody 5 do niezabezpieczenia pliku PDF
        W tym samouczku dowiesz się, jak odblokować plik PDF. Możesz postępować zgodnie z instrukcjami przedstawionymi w tym poście i poznać najlepsze sposoby radzenia sobie z plikami PDF chroniącymi hasłem.

      
	Najlepsze metody 5 do konwersji Kindle eBook do PDF w trybie online i offline
        Istnieją najlepsze konwertery 5 Kindle to PDF, dwa z nich to internetowe konwertery, aby przekonwertować Kindle do formatu PDF za darmo, a ostatnie trzy to jednoetapowe konwertery formatu eBook.

      
	Adobe PDF Converter do konwersji plików PDF na Word i doskonałe alternatywy
        W tym artykule dowiesz się, jak radzić sobie z plikami PDF, w prosty sposób zmienić pliki PDF na dokument Microsoft Word lub określone formaty plików, korzystając z konwertera Adobe PDF lub jego alternatywy.

      
	4 Najlepsze metody otwierania plików RAR na różnych urządzeniach
        Otwórz pliki RAR lub wyodrębnij zawartość z pliku RAR? Oto najlepsze sposoby wyodrębniania plików RAR na Windows, Mac OS X, iPhone lub urządzenia z systemem Android.

      


  


 
    Kliknij tutaj, aby dołączyć do dyskusji i podzielić się swoimi komentarzami
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Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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